
Zarządzenie Nr 98/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 22 maja 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) –Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 98 /2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakupy na przepompow. i 

SUW w Pęcicach i 

Komorowie Wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i sprzętu 

dla potrzeb obsługi inkasa 

za dostarczaną wodę i 

odprowadzenie ścieków 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2
4300

Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3

Usługi związane z 

bieżącym utrzymaniem 

przepompowni ścieków 

rozszerzyć  o SUW i studni 

głębinowych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4

Wykonanie sesji 

pomiarowych oraz kontroli 

przepływu ścieków w 

kanalizacji sanitarnej 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2
4270

Zakup usług remontowych                  15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3

Remont budynków 

komunalnych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Remont dekoracji 

świątecznych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

z dnia 22 maja  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 


